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Satino Liquify 8x250 2p
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DESCRIPTION DU PRODUIT

Le papier toilette Satino Liquify, 2 a 3 plis, est trés absorbant et agréablement doux - congu pour réduire le risque d'obstructions des

canalisations.

Grace a son procédé de fabrication intelligent, il se désagrége particulierement rapidement au contact de I'eau et est idéal pour les hotels,

restaurants, services de restauration et bureaux, ot la sécurité de fonctionnement et une hygiéne fiable sont essentielles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Qualité

Gaufrage

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Plis

Taille feuilles

Poids de base g/m2/Couche
Couleur

@ rouleau (cm)

Diamétre du manchon (cm)
Rouleaux x Feuilles / Paquet

Unité d'emballage / unité de transport
Unité de transport / palette

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / LVE (kg)

Poids net / unité d'emballage (kg)
Poids net / palette (kg)
EAN-Paquet

EAN colis

Palette EAN

recyclage

Gaufre

liquify

MT1

EU Ecolabel, Ange bleu, Dermatest Siegel
2

9,4 XM

15,5

Blanc

10,8

4.

8x 250

8

33

84

42

19

222

0,96

513

254
4000735077502
4000735077519
4000735077595

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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