



Product Image Coming Soon

Satino Liquify 8x250 2p

061600

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le papier toilette Satino Liquify, 2 à 3 plis, est très absorbant et agréablement doux – conçu pour réduire le risque d'obstructions des canalisations.

Grâce à son procédé de fabrication intelligent, il se désagrège particulièrement rapidement au contact de l'eau et est idéal pour les hôtels, restaurants, services de restauration et bureaux, où la sécurité de fonctionnement et une hygiène fiable sont essentielles.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Qualité	recyclage
Gaufrage	Gaufre
Marque	liquify
Compatibilité	MT1
Label / Certifications	EU Ecolabel, Ange bleu, Dermatest Siegel
Plis	2
Taille feuilles	9,4 x 11
Poids de base g/m ² /Couche	15,5
Couleur	Blanc
Ø rouleau (cm)	10,8
Diamètre du manchon (cm)	4,1
Rouleaux x Feuilles / Paquet	8 x 250
Unité d'emballage / unité de transport	8
Unité de transport / palette	33
Unité de transport Longueur (cm)	84
Largeur de l'unité de transport (cm)	42
Hauteur de l'unité de transport (cm)	19
Hauteur de la palette (cm)	222
Poids net / LVE (kg)	0,96
Poids net / unité d'emballage (kg)	5,13
Poids net / palette (kg)	254
EAN-Paquet	4000735077502
EAN colis	4000735077519
Palette EAN	4000735077595

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.